
                   

 

 

  
  

 

Kraków, dnia 24 sierpnia 2021 r. 
 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-3942-42/2021 
 

 
Wykonawcy w postępowaniu 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow   

 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na 

podstawie 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) dalej zwanej „ustawą Pzp”, 

zawiadamia, że postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego              

w trybie podstawowym, zgodnie z art.275 ust. 2, na usługi pn.:  Druk i dostawa książki pt. 

Wydział Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                  

w Krakowie, 1950–2020. Geneza, historia, znaczenie dla ochrony dziedzictwa - nr referencyjny 

BZP-3942-42/2021, bez wykorzystania możliwości prowadzenia fakultatywnych negocjacji, 

dokonano wyboru jako najkorzystniejszej -  oferty Wykonawcy: 

 

UNIDRUK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

z siedzibą: 30-121 Kraków, ul. Bronowicka 117 

z ceną  oferty brutto w wysokości 17 724,00 złotych. 
 
 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

 
 

Wybrany Wykonawca, UNIDRUK spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 30-121 Kraków, ul. Bronowicka 117 , złożył niepodlegającą odrzuceniu 

ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca wykazał 

brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. Warunków udziału nie ustanowiono. Oferta 

Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja przyznana ofercie:   

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


  

                   

 
  

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

Punktacja                

w kryterium „Cena” 

– waga 50 % 

Punktacja w kryterium 

„Jakość” – waga 50%  
 

Łączna 

punktacja 

Oferta 

nr 1  

UNIDRUK spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

30-121 Kraków, ul. Bronowicka 117 

50 pkt 47 pkt 97 pkt 

 

 
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 

niniejszego zawiadomienia drogą elektroniczną.   

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

 
                                                                 

Na oryginale podpisała:  

 
  z up. REKTORA  
            /-/  
Monika Wiejaczka  
       Kanclerz 

    
 


